
UCHWAŁA NR XVII/137/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Wójta  do zawarcia porozumienia

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 446) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie z Powiatem Pabianickim porozumienia regulującego ramy 
czasowe realizacji przez Gminę Dobroń zadania pn. „Przebudowa ul. Polnej w Dobroniu od drogi 
powiatowej nr 4912E do dz. nr 100/1 obręb 4” w związku z realizacją przez Powiat Pabianicki jego 
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4912E Dobroń - Ldzań, Gmina Dobroń” oraz prawa i 
obowiązki stron porozumienia, tak aby obydwa zrealizowane zadania mogły przyczynić się do 
polepszenia warunków korzystania z wykazanych dróg przez ich użytkowników w ramach lokalnej 
infrastruktury drogowej.

§ 2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Dobroń.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Gminy 
Dobroń.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 20124B4E-0829-4F56-82BC-3212AE3E2891. Podpisany Strona 1




